МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

28.03.2020 г.        №141-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении ответственных
за консультирование

В соответствии с распоряжением министерства  образования и науки

Хабаровского края от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной

деятельности в подведомственных министерству образования и науки края

краевых государственных профессиональных образовательных организациях

по предупреждению  распространения новой коронавирусной инфекции»,  и

связи  переходом на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за консультирование педагогических

работников по созданию тестовых заданий, организации  текущей и

промежуточной аттестации, фиксации  хода  образовательного процесса:

 Кампус «Западный» Кампус «Центральный»

Преподаватели Ковалева Н.А. Бычкова О.А.

Мастера

производственного

обучения

Полещенко С.П. Большакова О.В.

2. Назначить ответственными за консультирование педагогических

работников (преподавателей, мастеров производственного обучения) по

созданию тестовых заданий, по актуализации  методических материалов,

подбор внешних онлайн - курсов для обеспечения учебных

дисциплин/модулей образовательных программ при реализации в

дистанционном формате:

Кампус «Западный» Некрасова М.Г.

Кампус «Центральный» Власюк О.А.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

генерального директора – директора Учебного центра Павлову О.Г.

Генеральный  директор      В.А. Аристова